

24 INTERACTIVE ApS

Roskildevej 39, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 24 INTERACTIVE ApS
Roskildevej 39, 3
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 88202424
e-mailadresse: john@24it.dk

CVR-nr: 32438369
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende for selskabet.

Selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Andre udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under a conto skatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandør, tilknyttede virksomheder ssamt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		176.600	405.081
Eksterne omkostninger		-152.259	-328.820
Ejendomsomkostninger		-3.200	-13.600
Administrationsomkostninger		-20.172	-70.791
Bruttoresultat		969	-8.130
Resultat af ordinær primær drift		969	-8.130
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-815	-5.549
Ordinært resultat før skat		154	-13.679
Skat af årets resultat		-211	0
Årets resultat		-57	-13.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57	-13.679
I alt		-57	-13.679

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	8.632
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	258.690
Tilgodehavende skat		35.798	36.009
Andre tilgodehavender		289.937	0
Tilgodehavender i alt		326.985	303.331
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		326.985	303.331
Aktiver i alt		326.985	303.331

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-38.701	-38.644
Egenkapital i alt		86.299	86.356
Gæld til banker		115	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.986	89.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.585	127.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.686	216.975
Gældsforpligtelser i alt		240.686	216.975
Passiver i alt		326.985	303.331

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1